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POLICIA NACIONAL

DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:54:56 AM horas del 16/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 98664686
Apellidos y Nombres: FLOREZ PORRAS JHONY ALEXANDER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, profenida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autonidad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terrtorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulie las preguntas frecuentes o acérquese a las insialaciones de |a Policia
Nacional méas cercanas.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o1 0201
GENERAL DE LA NACION No. 192487969

Bogota DC, 16 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA MACKIN certifica que una vez consuitado 2l Sktema de Informacion de Reglstro g2 Sanciones & Inhabllidades
(SR, eifla) seflar(a) JHONY ALEXAMDER FLOREZ PORRAS dentificado(a) son Cédula de cludadania nomers S38E54565:

MO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCIA: La cartificacion de antecedentes debera contener las anotacionss de providenclas ejecutoradas dentro de los cineo (5) afos
anteriores a su expedicion y, en iodo caso, ag que 52 refleren a sand o Inhaiblidades que 2 encuentren vigentes en dicho

momenio. Cuando s trate de nombrambenta o FﬂS-EBIH'I N Cangos que Eﬁ]a"l [para su EEH'HPEHB ausencla de antecedentes, s2 cenificaran odas 1as
anotacionss qua figuien an & registo. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedenies dlscipinarios es un documento que confens |35 anotaciones & Inhablidades genaradas por sanciones penalss,
disciplinanas, Inhabllidades que se dariven oe |35 relaciones contraciuales con el estado, de los falios con responsablidad fiscal, de las declslones de
pérdida de Investidura y de |as condenas profendas contra senvidores, ex senvidores pablicos y pariculares que desempefien funclones pabilcas en
eleroicio de 13 aceion de repeticion o lamamiento en garantla Este o nto tiane sfecios para der al sector publico, an les términos que
eatablazca la ley o demas diaposiclonss vigentes. Se Integran al reglstro de antecedentss solamente 10 reportes que hagan las autoridades
nacionakes colomblanas. En ¢aso de nomoramiento o suescipcidn de contratos con & estado, es responsablidad de la Enfidad, valdar I3 Informacion
que presente & asplranie en 13 pagina wesd: hitp:Pwww. procursdura gov. coiportalantecedentes himi
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MARID ENRIGUE CASTRO GONZALEZ
Jafe Divishdn Cantro de Abencion al Poblico (CAP)



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

OIRCRAL DELA REPOELECE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chis mmia ver consultado & Sistems de Informadion del Boletin de Fesponsables Fiscales "SIBOR., oy misrcoles 16 de
marzo de 2022, a las 08:55:55, el oomero de identificacion, relacionado a contimmacion. MO SE ENCUENTEA
EEPORTADD COMO BESPOMNSABLE FISCAT.

Tipo Documento CC
Mo. ldentificacian PE0645686
Cadigo de Verificacion 026846862203 18085555

Esta Certificacion es valids en todo el Termitorio Macional, sienpre ¥ cuando el Hpo ¥ mimeno consignados en el

respectivo docEnents de identificacion, coincidan con los aqu registrados.

De conformuidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resohacion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a finma mecanica agul
plazmada tene plena vialides para todos los efectos lagales
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